

Acuerdo de 28 de junio de 2023, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se nombran los miembros que componen la comisión encargada de la elaboración de la memoria de verificación del Máster Universitario en Geología Aplicada a la Ingeniería y Medio Ambiente por la Universidad de Zaragoza.

En virtud del acuerdo de 14 de diciembre de 2022, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se aprueban las directrices generales para la elaboración de los planes de estudio de las enseñanzas universitarias oficiales de Máster adaptadas al RD 822/2021, y tras el informe favorable de la Comisión de Estudios de Posgrado a la propuesta de inicio de elaboración de la memoria de verificación del Máster Universitario en Geología Aplicada a la Ingeniería y Medio Ambiente por la Universidad de Zaragoza, se acuerda nombrar a los componentes de la Comisión encargada de la elaboración de la memoria de verificación del mencionado título:

Presidente:

Dº. Blanca Bauluz Lázaro. Dpto. de Ciencias de la Tierra. Área de Cristalografía y Mineralogía.

Vocales:

- Da. Ana Rosa Soria de Miguel. Dpto. de Ciencias de la Tierra. Área de Estratigrafía.
- D. Antonio María Casas Sainz. Dpto. de Ciencias de la Tierra. Área de Geodinámica Interna.
- D. Javier Gómez Jiménez. Dpto. de Ciencias de la Tierra. Área de Petrología y Geoquímica.
- Dª. Vanessa Colás Giner. Dpto. de Ciencias de la Tierra. Área de Cristalografía y Mineralogía.
- Dª. María Eugenia Díes. Dpto. de Didácticas Específicas. Experta en Innovación Docente.

Experta Externa:

D. Jesús Causapé Valenzuela. Instituto Geológico y Minero de España.

